ideo ipsa dicitur *Eccli. xxiii. q̄si balsamū nō mixtū odor meus* Deitas enim in dei filio fuit carni vnita: sed nō carni admixta. iō dicitur *q̄si balsamū nō mixtū odor me⁹*. Bern. sup illud. spūs sc̄rūs supueniet i te p̄ciosum illd̄ balsamū tanta tibi copia tanta influet plenitudine vt copiosissime effluas circūquaq̄.

Quomodo beata virgo Maria assimilatur crateri

Rather siue crathera dicitur beata virgo Maria. Juxta illud *Lank. vii. Umbilicus tuus crater tornatilis: nunq̄ indigēs poculis. Et vocat hic b̄ta virgo Maria umbilicus et crater tornatilis et crater nunq̄ indigens poculis* Dicitur aut̄ v̄t̄ illic⁹. q̄z sicut v̄mbilic⁹ est in medio corp̄is: sic ipsa est mediatrix humani generis. *P̄s. De⁹ aut̄ rex noster an sc̄la opat⁹ salutē in medio terre. sicut enim om̄ia respiciūt ad mediū: sic ad ipsaz om̄s respiciūt.* Bern. in sermone de penthecost̄. *Op̄at⁹ ē Jesus salutē in medio terre. videlz in vtero virginis Marie ad quā sicut ad mediū sicut ad cām rex ad negociū linguloz respiciūt. et qui habitant in celo et qui in terra et qui in inferno et qui nos p̄cesserūt et nos qui sumus et qui nos sequūtur et nati natoz et qui ex eis nascentur. qui in celo sunt vt restaurarētur. qui in inferno vt eripiātur. qui p̄cesserūt vt prophete fideles inueniant. qui sequūt vt glorificētur. idcirco bea-*

tam te dicent om̄s generatōes generatrix dei. regina celi. domina mundi. q̄ generatōibus cunctis vitaz et gloria genuisti. in te reperiūt angeli leticia. iusti gratiā. peccatores veniam. in te oculi totius creature merito respiciūt. qm̄ de te et in te benigna man⁹ om̄ipotētis quicq̄d creauerat recreauit. Sc̄do dicitur crater inq̄ntum sc̄z fuit vas di plenum gr̄a et spū sancto. Notandū autē q̄ veteri testamēto cratera ad tria officia vtebānt propter que merito b̄ta virgo maria crateri assimilatur.

Primo ad recipiendū sanguinē imolantiū *Exod. xxiii. Tulit Moyses partem sanguinis et misit in crateras partem aut̄ residuā fudit sup altare.* Sanguis xp̄i in duos fuit quodāmodo diuisus. sc̄z in virginem mariam. et in christū. Nam in xp̄i passione b̄ta virgo fuit tota sanguine crucentata et cum filio quodāmodo martiriū passa. Juxta illud *Luc. ii. Tuā ip̄ius aiaz p̄transibit gladius. ideo potat dicere illud Exod. iiii. Spon sus sanguinū tu mihi es. et tunc sanguis christi fuit fusus sup altare. id est sup lignū crucis christi qd̄ inter nos et deum est altare nostrū. p̄ qd̄ reconciliamus deū* Sc̄do vtebatur cratera ad sacrificia libaminū. Dicitur autē in historia scolastica. q̄ eorum que deo offerebant. aut erat de animalibus et dicebatur sacrificium. aut erat de sicca mat̄ia. sic de simula pane et thure et proprie dicebatur oblatio Aut erat de liquidis sic de vino